המאשימה ע"י ב"כ עו"ד מרים בן גל מפמ"י (פלילי)
נגד

מוחמד גראב (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מחמד מחמוד

גזר דין

כתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של השתתפות בהתפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין,
לחוק. ו-25 ו-(3) (2) 274 סעיפים לפי מחמירות, בנסיבות שוטר תקיפת ניסיון של ובעבירה התשל"ז-1977,
מעובדות כתב האישום עולה כי ב-13.4.2021, בחודש הרמדאן, אירוע בישראל ובירושלים אירועים אלימים נגד יהודים
נוהגים רכב שבהם וכלי אנשים לעבר וחפצים אבנים זריקות אלימות, וגזעני, שכללו לאומני על רקע הביטחון וכוחות
הנאשם הלך ל-23.4.2021 ה-22.4.2021 שבין בלילה זה, רקע על הביטחון.

הקנס ישולם ב-10
ישולם תשלום ועוקב. לא ובכל 1 לחודש רציף ורצופים החל מיום 1.3.2022 תשלומים שווים
במועד, יועמד לפירעון מיידי. ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיק המעצר, ניתן לקזז על אף

כל הודעת עיקול. ככל שקיימת יתרת זכות ניתן להשיב אם לא קיימת הודעת עיקול.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' חשוון תשפ"ב, 26 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.